
COMUNE DI LEONFORTE

(Prav. di Enna)

Settore LL.PP.

N.136reg. settore Leonforte~7/0~/2014

N.%" reg. ge 1 7 LUG. 2014

Oggetto:lavori di manutenzione delle strade rurali

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determina n. 124 del 30/06/2014 cig.z050ff1978 è stata impegnata la complessiva
somma di € 5.100,00 iva compresa per lavori di manutenzione delle strade di campagna di cui €
4. 180,00per lavori ed € 920,00 per iva al cap.10650del bilancio 2013 al tit.2, funz.09, servo 01,
interv.01;

Che in data 07/07/2014 si procedeva ad avviare gara informale per l'affidamento dei lavori e con
note n.prot. 13112 si invitavano n. 6 ditte a presentare entro il 16/07/2014 relative offerte;

CHE sono pervenute n. 2 offerte entro il 16/07/2014;

CHE 1'offerta più vantaggiosa è risultata quella della ditta Ipsale s.r.l. con sede in Pirandello 16-
Leonforte;

Vista la legge 142/90 così come recepita dalla legge regionale n. 48/91;

Visto l'O.R.EE.LL.;

Visto il Dlgs n. 163/2006

DETERMINA

-Affidare i lavori di manutenzione strade di campagna alla ditta Ipsale s.r.l.,con sede in via
Pirandello - Leonforte che ha presentato l'offerta di €111,50/mc per la fornitura e messa in opera di
tout-venant,di € 59,50 per la fornitura e messa in opera di calcestruzzo ed € 48,00/h per il noleggio
di pala meccanica;

-effettuare il pagamento dietro presentazione di fattura al completamento dei lavori.


	00000001

